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č. lokalita PSČ Kraj stát email
1. Tachov 347 01 Plzeňský ČR tachov@zlaty-vek.cz
2. Šakvice u Hustopečí 691 67 Jihomoravský ČR sakvice@zlaty-vek.cz
3. Praha 4 - Krč 140 00 Praha, hl. město ČR praha_4-krc@zlaty-vek.cz
4. Zlín 760 01 Zlínský ČR Zlin@zlaty-vek.cz
5. Žebrák (okr. Beroun) 267 53 Středočeský ČR Zebrak@zlaty-vek.cz
6. Blansko město-oblast 678 01 Jihomoravský ČR Blansko@zlaty-vek.cz
7. Znojmo okr. (Jazovice) 671 06 Jihomoravský ČR Znojmo-okres@zlaty-vek.cz
8. Znojmo 669 02 Jihomoravský ČR Znojmo@zlaty-vek.cz
9. Hradec Králové (okr.) 500 02 Královéhradecký ČR Hradec_Kralove-okres@zlaty-vek.cz
10. Brno-sever 638 00 Jihomoravský ČR Brno-sever@zlaty-vek.cz
11. Hlohovec/Piešťany 920 01 Trnovský Slovensko Hlohovec_Piestany@zlaty-vek.cz
12. Liberec 460 01 Liberecký ČR Liberec@zlaty-vek.cz
13. Nymbursko 288 02 Středočeský ČR Nymbursko@zlaty-vek.cz
14. Plzeň 301 01 Plzeňský ČR Plzen-sever@zlaty-vek.cz
15. Nový Jičín a spád.okr 741 01 Moravskoslezský ČR Novy_Jicin@zlaty-vek.cz
16. Chvalnov-Lísky (Krom) 768 05 Zlínský ČR Chvalnov-Lisky@zlaty-vek.cz
17. Rožnov pod Radh.+okolí 756 61 Zlínský ČR Roznov_pod_Radhostem@zlaty-vek.cz
18. Javorník, Uhelná, Nové Vilémovice 790 70 Olomoucký ČR Javornik_Uhelna@zlaty-vek.cz
19. Ledeč nad Sázavou 584 01 Vysočina ČR Ledec_nad_Sazavou@zlaty-vek.cz
20. Karviná a okolí 733 01 Moravskoslezský ČR Karvina_okoli@zlaty-vek.cz
21. Praha 5 150 00 Praha, hl. město ČR Praha_5@zlaty-vek.cz
22. Hradec Králové 500 02 Královéhradecký ČR Hradec_Kralove@zlaty-vek.cz
23. Žamberk 564 01 Pardubický ČR Zamberk@zlaty-vek.cz
24. Brno střed 602 00 Jihomoravský ČR Brno_centrum@zlaty-vek.cz
25. Praha 4 - Braník 140 00 Praha, hl. město ČR Praha_4-Branik@zlaty-vek.cz
26. Šlapanice u Brna 664 51 Jihomoravský ČR Slapanice_u_Brna@zlaty-vek.cz
27. Zámrsk (pro Vysoké Mýto a Choceň) 565 43 Pardubický ČR Zamrsk_VysokeMyto@zlaty-vek.cz
28. Zálezlice (u Mělníka) 227 45 Středočeský ČR Zalezlice_uMelnika@zlaty-vek.cz
29. Praha 15 Hor.Měcholupy 115 00 Praha, hl. město ČR Praha_15-H.Mecholupy@zlaty-vek.cz
30. Němčice nad Hanou pro o.Prostějov/Přerov 798 27 Olomoucký ČR Nemcice_nad_Hanou@zlaty-vek.cz
31. Kutná Hora 284 01 Středočeský ČR Kutna_Hora@zlaty-vek.cz
32. Vsetín 755 01 Zlínský ČR Vsetin@zlaty-vek.cz
33. Banská Bystrica 974 01 Banskobystrický Slovensko Banska_Bystrica@zlaty-vek.cz

SEZNAM "POŠTOVEN" - STAV KE DNI:



34. Plzeň- jih 301 00 Plzeňský ČR Plzen-jih@zlaty-vek.cz
35. Karlštejn, Hl. Třebáň 267 18 Středočeský ČR Karlstejn_Hl.Treban@zlaty-vek.cz
36. Hostivice (Rudná) 253 01 Středočeský ČR Hostivice_Rudna@zlaty-vek.cz
37. Kolín 280 02 Středočeský ČR Kolin@zlaty-vek.cz
38. Opava  -Ostrava 746 01 Moravskoslezský ČR Opava_Ostrava@zlaty-vek.cz
39. Jindřichův Hradec 377 01 Jihočeský ČR Jindrichuv_Hradec@zlaty-vek.cz
40. Galanta 924 01 Trnavský Slovensko Galanta@zlaty-vek.cz
41. Havířov a okolí 736 01 Moravskoslezský ČR Havirov@zlaty-vek.cz
42. České Budějovice 370 01 Jihočeský ČR Ceske_Budejovice@zlaty-vek.cz
43. Aš + okolí 352 01 Karlovarský ČR As_a_okoli@zlaty-vek.cz
44. Košice 040 00 Košický Slovensko Kosice@zlaty-vek.cz
45. Vranov nad Dyjí 671 03 Jihomoravský ČR Vranov_nad_Dyji@zlaty-vek.cz
46. Levoča 054 01 Prešovský Slovensko Levoca@zlaty-vek.cz
47. Česká Třebová 560 02 Pardubický ČR Ceska_Trebova@zlaty-vek.cz
48. Stráž pod Ralskem 471 27 Liberecký ČR Straz_pod_Ralskem@zlaty-vek.cz
49. Jablonec nad Nisou 466 01 Liberecký ČR Jablonec_nad_Nisou@zlaty-vek.cz
50. Chlumec nad Cidlinou 503 51 Královéhradecký ČR Chlumec_nad_Cidlinou@zlaty-vek.cz
51. Horoušánky - Horoušany, Úvaly 250 82 Středočeský ČR Horousanky_Horousany@zlaty-vek.cz
52. Mariánské Lázně 353 01 Karlovarský ČR Marianske_Lazne@zlaty-vek.cz
53. Praha 3 130 00 Praha, hl. město ČR Praha_3@zlaty-vek.cz
54. Prešov 080 01 Prešovský Slovensko Presov@zlaty-vek.cz
55. Krnov 794 01 Moravskoslezský ČR Krnov@zlaty-vek.cz
56. Olomouc  779 00 Olomoucký ČR Olomouc@zlaty-vek.cz
57. Trhová Kamenice 538 25 Pardubický ČR Trhova_Kamenice@zlaty-vek.cz
58. Tábor 390 01 Jihočeský ČR Tabor@zlaty-vek.cz
59. Poprad 058 01 Prešovský Slovensko Poprad@zlaty-vek.cz
60. Pardubice 530 21 Pardubický ČR Pardubice@zlaty-vek.cz
61. Horní Benešov (okres Bruntál) 793 12 Moravskoslezský ČR Horni_Benesov@zlaty-vek.cz
62. Jihlava 586 01 Vysočina ČR Jihlava@zlaty-vek.cz
63. Frýdek-Místek 738 01 Moravskoslezský ČR Frydek_Mistek@zlaty-vek.cz
64. Zvolen/Krupina 960 01 Banskobystrický Slovensko Zvolen_Krupina@zlaty-vek.cz
65. Lučenec 984 01 Banskobystrický Slovensko Lucenec@zlaty-vek.cz
66. Plasy a okolí 331 01 Plzeňský ČR Plasy_a_okoli@zlaty-vek.cz
67. Praha 8 180 00 Praha, hl. město ČR Praha-8@zlaty-vek.cz
68. Chomutov 430 01 Ústecký ČR Chomutov@zlaty-vek.cz
69. Šumperk 787 01 Olomoucký ČR Sumperk@zlaty-vek.cz



70. Trenčín-venkov 911 01 Trenčínský Slovensko Trencin_venkov@zlaty-vek.cz
71. Hlučín 748 01 Moravskoslezský ČR Hlucin@zlaty-vek.cz
72. Pavlišov-Náchod okolí 547 01 Královéhradecký ČR Pavlisov_Nachod@zlaty-vek.cz
73. Soběslav – okolí 392 01 Jihočeský ČR Sobeslav_okoli@zlaty-vek.cz
74. Košice IV 040 00 Košický Slovensko Kosice-IV@zlaty-vek.cz
75. Děčín 405 02 Ústecký ČR Decin@zlaty-vek.cz
76. Březno (a východ od Mladé Boleslavi) 294 06 Středočeský ČR Brezno@zlaty-vek.cz
77. Český Krumlov 381 01 Jihočeský ČR Cesky_Krumlov@zlaty-vek.cz
78. Praha 10-Dubeč 101 38 Praha, hl. město ČR Praha-10-Dubec@zlaty-vek.cz
79. Větřní 381 01 Jihočeský ČR Vetrni@zlaty-vek.cz
80. Petrohrad (Podbořany) 441 01 Ústecký ČR Petrohrad_Podborany@zlaty-vek.cz
81. Hlinsko 539 01 Pardubický ČR Hlinsko@zlaty-vek.cz
82. Vrchlabí 543 01 Královéhradecký ČR Vrchlabi@zlaty-vek.cz
83. Frenštát pod Radhoštěm (a okolí) 744 01 Moravskoslezský ČR Frenstat_pod_Radhostem@zlaty-vek.cz
84. Bratislava II. obvod 814 99 Bratislavský Slovensko Bratislava_II.obvod@zlaty-vek.cz
85. Chrudim 537 01 Pardubický ČR Chrudim@zlaty-vek.cz
86. Žiar nad Hronom 965 01 Banskobystrický Slovensko Ziar_nad_Hronom@zlaty-vek.cz
87. Řevnice 252 30 Středočeský ČR Revnice@zlaty-vek.cz
88. Buštěhrad 273 43 Středočeský ČR Bustehrad@zlaty-vek.cz
89. Ostrov nad Ohří 363 01 Karlovarský ČR Ostrov_nad_Ohri@zlaty-vek.cz
90. Tisová-Vysoké Mýto (u Chocně) 566 01 Pardubický ČR Tisova-Vysoke_Myto@zlaty-vek.cz
91. Praha 5 - Slivenec, Třebotov 154 00 Praha, hl. město ČR Praha-5-Slivenec@zlaty-vek.cz
92. Trenčín 911 01 Trenčínský Slovensko Trencin@zlaty-vek.cz
93. Praha 9 190 00 Praha, hl. město ČR Praha-9@zlaty-vek.cz

94. Praha 1 (též Praha 2 a Praha 7)
110 00
120 00

Praha, hl. město ČR Praha-1_2_7@zlaty-vek.cz
95. Praha 8 – Čimice 181 00 Praha, hl. město ČR Praha-8_Cimice@zlaty-vek.cz
96. Prachatice a okolí 383 01 Jihočeský ČR Prachatice_a_okoli@zlaty-vek.cz
97. Roudnice nad Labem 413 01 Ústecký ČR Roudnice_nad_Labem@zlaty-vek.cz
98. Luby u Chebu 351 37 Karlovarský ČR Luby_u_Chebu@zlaty-vek.cz
99. Orlová 735 11 Moravskoslezský ČR Orlova@zlaty-vek.cz
100. Nymburk 288 02 Středočeský ČR Nymburk@zlaty-vek.cz
101. Brno-Modřice 664 42 Jihomoravský ČR Brno-Modrice@zlaty-vek.cz
102. Náchod 547 01 Královéhradecký ČR Nachod@zlaty-vek.cz
103. Bardejov 085 01 Prešovský Slovensko Bardejov@zlaty-vek.cz
104. Špindlerův Mlýn 543 51 Královéhradecký ČR Spindleruv_Mlyn@zlaty-vek.cz



105. Jevišovice 671 53 Jihomoravský ČR Jevisovice@zlaty-vek.cz
106. Brno Královo Pole 612 00 Jihomoravský ČR Brno_KralovoPole@zlaty-vek.cz
107. Rimavská Sobota 979 01 Banskobystrický Slovensko Rimavska_Sobota@zlaty-vek.cz
108. Nové Zámky I (pro Nitra/Štúrovo) 940 02  Nitranský Slovensko Nove_Zamky-I@zlaty-vek.cz
109. Nové Zámky II (pro N.Zámky/Komárno) 940 02  Nitranský Slovensko Nove_Zamky-II@zlaty-vek.cz
110. Trutnov 541 01 Královéhradecký ČR Trutnov@zlaty-vek.cz
111. Levice 934 01 Nitranský Slovensko Levice@zlaty-vek.cz
112. Karlovy Vary 360 01 Karlovarský ČR Karlovy_Vary@zlaty-vek.cz
113. Kaplice 382 41 Jihočeský ČR Kaplice@zlaty-vek.cz
114. Mladá Boleslav 293 01 Středočeský ČR Mlada_Boleslav@zlaty-vek.cz
115. Mýto (u Plzně) 338 05 Plzeňský ČR @zlaty-vek.cz
116. Úštěk 411 08 Ústecký ČR Ustek@zlaty-vek.cz
117. Uherské Hradiště 686 01 Zlínský ČR Uherske_Hradiste@zlaty-vek.cz
118. Jáchymov (Hroznětín, Pernink, Albertamy, Potůčky) 362 51 Karlovarský ČR Jachymov_a_okoli@zlaty-vek.cz
119. Sázava-město 285 06 Středočeský ČR Sazava-mesto@zlaty-vek.cz
120. Teplice 415 01 Ústecký ČR Teplice@zlaty-vek.cz
121. Velké Opatovice 679 63 Jihomoravský ČR Velke_Opatovice@zlaty-vek.cz
122. Turnov (Radimovice) 511 01 Liberecký ČR Turnov_Radimovice@zlaty-vek.cz
123. Dvůr Králové nad Labem 544 01 Královéhradecký ČR Dvur_Kralove_nad_Labem@zlaty-vek.cz
124. Bruntál 792 01 Moravskoslezský ČR Bruntal@zlaty-vek.cz
125. Brandýs nad Orlicí 561 12 Pardubický ČR Brandys_nad_Orlici@zlaty-vek.cz
126. Příbram 261 01 Středočeský ČR Pribram@zlaty-vek.cz
127. Křeslice (Pha 10 Uhříněves, Pha 11 - Jižní Město) 104 00 Praha, hl. město ČR Kreslice_Pha-10_11@zlaty-vek.cz
128. Praha 5 Barrandov 152 00 Praha, hl. město ČR Praha-5_Barrandov@zlaty-vek.cz
129. Rychnov nad Kněžnou 516 01 Královéhradecký ČR Rychnov_nad_Kneznou@zlaty-vek.cz
130. Folkestone, Velká Británie UK Folkestone_V.B@zlaty-vek.cz
131. San Francisco, USA USA San_Francisco-USA@zlaty-vek.cz
132. Praha 14 Hostavice 140 00 Praha, hl. město ČR Praha-14_Hostavice@zlaty-vek.cz
133. Ždár nad Sázavou a okolí 591 01 Vysočina ČR Zdar_nad_Sazavou@zlaty-vek.cz
134. Petrovice/Rakovník 270 35 Středočeský ČR Petrovice_Rakovnik@zlaty-vek.cz
135. Turany (u Martina) 038 53 Žilinský Slovensko Turany_u_Martina@zlaty-vek.cz
136. Moravská Ostrava, Přívoz 702 00 Moravskoslezský ČR Moravska_Ostrava-Privoz@zlaty-vek.cz
137. Praha 10 Strašnice 100 00 Praha, hl. město ČR Praha-10_Strasnice@zlaty-vek.cz
138. Ústí nad Labem 400 01 Ústecký ČR Usti_nad_Labem@zlaty-vek.cz
139. Heřmanův Městec 538 03 Pardubický ČR Hermanuv_Mestec@zlaty-vek.cz



140. Praha 9 – Čakovice 196 00 Praha, hl. město ČR Praha-9_Cakovice@zlaty-vek.cz
141. Moravský Krumlov a okolí 672 01 Jihomoravský ČR Moravsky_Krumlov@zlaty-vek.cz
142. Ústí nad Orlicí 562 01 Pardubický ČR Usti_nad_Orlici@zlaty-vek.cz
143. Havlíčkův Brod 580 01 Vysočina ČR Havlickuv_Brod@zlaty-vek.cz
144. Povážská Bystrica a okolí 017 01 Trenčínský Slovensko Povazska_Bystrica@zlaty-vek.cz
145. Františkovy Lázně 351 01 Karlovarský ČR Frantiskovy_Lazne@zlaty-vek.cz
146. Vyškov 682 01 Jihomoravský ČR @zlaty-vek.cz
147. Praha 6 160 00 Praha, hl. město ČR @zlaty-vek.cz
148. Mexico City Mexiko Mexico_City@zlaty-vek.cz
149. Sydney Austrálie Sydney@zlaty-vek.cz
150. Amsterdam Nizozemsko Amsterdam@zlaty-vek.cz
151. Florida Lakewood Ranch USA Florida-Lakewood_Ranch@zlaty-vek.cz
152. Jičín a okolí Horní Lochov 506 01 Královéhradecký ČR Jicin_a_okoli@zlaty-vek.cz
153. Ružomberok 034 01 Žilinský Slovensko Ruzomberok@zlaty-vek.cz
154. Svitavy 568 02 Pardubický ČR Svitavy@zlaty-vek.cz
155. Písek 397 01 Jihočeský ČR Pisek@zlaty-vek.cz
156. Senec 903 01 Bratislavský Slovensko Senec@zlaty-vek.cz
157. Senec-okres 903 01 Bratislavský Slovensko Senec-okres@zlaty-vek.cz
158. Pezinok 902 01 Bratislavský Slovensko Pezinok@zlaty-vek.cz
159. Kadaň 432 01 Ústecký ČR kadan@zlaty-vek.cz
160. Telč 588 56 Vysočina ČR Telc@zlaty-vek.cz
161. Malacky a okolí, Pernek 901 01 Bratislavský Slovensko @zlaty-vek.cz
162. Snina a okolí 069 01 Prešovský Slovensko Snina_a_okoli@zlaty-vek.cz
163. Norimberk Německo Norimberk@zlaty-vek.cz
164. Spišské Vlachy 053 61 Košický Slovensko Spisske_Vlachy@zlaty-vek.cz
165. Warendorf Německo Warendorf@zlaty-vek.cz
166. Bratislava III. obvod 821 01 Bratislavský Slovensko Bratislava-III_obvod@zlaty-vek.cz
167. Bratislava V. obvod 851 01 Bratislavský Slovensko Bratislava-V_obvod@zlaty-vek.cz
168. Turnov 511 01 Liberecký ČR Turnov@zlaty-vek.cz
169. Hodonín 695 01 Jihomoravský ČR Hodonin@zlaty-vek.cz
170. Trnava 917 01 Trnavský Slovensko Trnava@zlaty-vek.cz
171. Stará Ľubovňa 064 01 Prešovský Slovensko Stara_Lubovna@zlaty-vek.cz
172. Dolní Kubín (Orava) 026 01 Žilinský Slovensko Dolni_Kubin-Orava@zlaty-vek.cz
173. Salamina (ostrov) Pireus ostrov Salamina Řecko Salamina_Pireus@zlaty-vek.cz
174. Břeclav 690 02 Jihomoravský ČR Breclav@zlaty-vek.cz



175. Martinik/Trinité ostrov Martinik Francie Martinik_Trinite@zlaty-vek.cz
176. Valašské Meziříčí 757 01 Zlínský ČR Valasske_Mezirici@zlaty-vek.cz
177. Most 434 01 Ústecký ČR Most@zlaty-vek.cz


